

Årsredovisning
för
J Widestrand Holding AB
556963-0626

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Widestrand, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för J Widestrand Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar förvaltning av aktier och andelar samt fast egendom.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	1 261	584
Resultat efter finansiella poster	-3 495	604	26 703	-2 512
Soliditet (%)	99,8	99,8	97,8	89,0

Omsättningen har under året sjunkit ned till noll på grund av att dotterbolag med aktiv verksamhet har avyttrats under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 032 383	604 311	56 686 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		604 311	-604 311	0
Årets resultat			-3 494 596	-3 494 596
Belopp vid årets utgång	50 000	56 636 694	-3 494 596	53 192 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 636 694
årets förlust	-3 494 596
	53 142 098

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	53 042 098
	53 142 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		73 842	900 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 842	900 486
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-92 085
Övriga externa kostnader		-838 191	-1 033 247
Personalkostnader	2	-179 340	-650 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 997	-10 169
Övriga rörelsekostnader		0	-407 876
Summa rörelsekostnader		-1 024 528	-2 193 451
Rörelseresultat		-950 686	-1 292 965
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-18 130	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 118 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 136	43 104
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 569 890	-261 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-3 405
Summa finansiella poster		-2 543 910	1 897 276
Resultat efter finansiella poster		-3 494 596	604 311
Resultat före skatt		-3 494 596	604 311
Årets resultat		-3 494 596	604 311

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 993	27 990
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	69 390	69 390
Summa materiella anläggningstillgångar		90 383	97 380
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	18 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	2 506 080
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	17 884 350	17 933 160
Andra långfristiga fordringar	11	2 227 070	2 937 070
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 111 420	23 444 810
Summa anläggningstillgångar		20 201 803	23 542 190
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	31 892 371	31 910 871
Övriga fordringar		91 214	132 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 127	248 127
Summa kortfristiga fordringar		32 266 712	32 291 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		813 552	979 735
Summa kassa och bank		813 552	979 735
Summa omsättningstillgångar		33 080 264	33 271 647
SUMMA TILLGÅNGAR		53 282 067	56 813 837

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 636 694	56 032 383
Årets resultat		-3 494 596	604 311
Summa fritt eget kapital		53 142 098	56 636 694
Summa eget kapital		53 192 098	56 686 694
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 320
Övriga skulder		75 969	109 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		89 969	127 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 282 067	56 813 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 616 081
Försäljningar/utrangeringar		-8 616 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-401 038
Försäljningar/utrangeringar		401 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 987	1 151 897
Försäljningar/utrangeringar		-876 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 987	274 987
Ingående avskrivningar	-246 997	-1 074 077
Försäljningar/utrangeringar		834 077
Årets avskrivningar	-6 997	-6 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 994	-246 997
Utgående redovisat värde	20 993	27 990

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 390	69 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 390	69 390
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	69 390	69 390

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 500	18 500
Försäljningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 500	18 500
Utgående redovisat värde	18 500	18 500

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 910 871	28 678 700
Tillkommande fordringar		31 988 502
Avgående fordringar	-18 500	-28 756 331
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 892 371	31 910 871
Utgående redovisat värde	31 892 371	31 910 871

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 506 080	2 506 080
Försäljningar		0
Nedskrivningar	-2 506 080	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 506 080
Utgående redovisat värde	0	2 506 080

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Avgående fordringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 198 674	11 391 469
Inköp		11 307 205
Försäljningar		-4 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 198 674	18 198 674
Ingående nedskrivningar	-265 514	
Årets nedskrivningar	-48 810	-265 514
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-314 324	-265 514
Utgående redovisat värde	17 884 350	17 933 160

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 960 247	2 300 247
Tillkommande fordringar		750 000
Avgående fordringar	-710 000	-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 247	2 960 247
Ingående nedskrivningar	-23 177	
Årets nedskrivningar		-23 177
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 177	-23 177
Utgående redovisat värde	2 227 070	2 937 070

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Pant i Aktier och värdepapper	10 425 766	10 425 766
	10 425 766	10 425 766

Huddinge 2025-06-26

Joakim Widestrand
Joakim Widestrand